Достижения воспитанников за 2023 год

1. Муниципальный этап областного конкурса детских рисунков и поделок «Охрана труда в творчестве юных тамбовчан» Приказ Отдела образования Администрации Никифоровского района от 10.03.2023 № 100

II место Малютин Ярослав (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

III место Амельхина Елена (Филиал д/с «Колокольчик») (грамота)

 Муниципальный этап Епархиального конкурса детского творчества «Пасха Красная» Приказ МКУ «ИМЦ» Администрации Никифоровского района от 20.03.2023 г № 2

II место Беспалова Вероника (Филиал д/с «Колокольчик») (грамота)

II место Лучкин Илья (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

III место Попов Сергей (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

3. Всероссийский Патриотический онлайн-фестиваль традиционного народного творчества « Мой родной, любимый край!»

Диплом III степени Боронина Евгения (МБДОУ д/с «Теремок») (диплом)



4. Муниципальный этап Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира» Приказ Отдела образования Администрации Никифоровского района от 25.10.2023г № 350

I место Сай Александр, Лучкин Илья (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

III место Бастрыкин Степн, Малютин Ярослав (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

5. Муниципальный этап Всероссийского конкурса рисунков «Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование материалов» » Приказ Отдела образования Администрации Никифоровского района от 06.10.2023 г № 324

II место Малютин Ярослав (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

6. Муниципальный этап регионального конкурса детского творчества «Дорога глазами детей» » Приказ Отдела образования Администрации Никифоровского района от 24.10.2023г № 346

III место Лучкин Илья (МБДОУ д/с «Теремок») (грамота)

7. Муниципальный этап конкурса детского творчества «Свет Рождественской звезды» » Приказ Отдела образования Администрации Никифоровского района от 27.12.2023 г № 442

II место Амельхина Елена, Ямщиков Артем (Филиал д/с «Колокольчик»)(диплом) III место Малютин Ярослав (МБДОУ д/с «Теремок») (диплом)

8. Региональный конкурс поделок «Динамовская новогодняя композиция, посвященная 100-летию со дня образования Общества «Динамо»

Призовое место Чербаев Артем (грамота)